
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

від 23 травня 2022 року                                      № 102 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про погодження виконання робіт та затвердження кошторисів  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України № 560 від 11 травня 2011 

року «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

постанов Кабінету Міністрів України», виконавчий комітет Гірської сільської 

ради, 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Погодити виконання наступних робіт: 

Благоустрій території (облаштування газонів) по вулиці Грушевського в с. 

Гора Бориспільського району Київської області кошторисною вартістю 775 

895,00 грн.; 

- Крапельний полив території парку «Ошитківський» в с. Гора 

Бориспільського району Київської області кошторисною вартістю 51 860,00 грн.; 

- Поточний ремонт дорожнього покриття проїзжої частини вул. Л. Українки 

в с. Гора кошторисною вартістю 121 874,17 грн.; 

- Поточний ремонт дорожнього покриття проїзжої частини вул. Калинова в 

с. Гора кошторисною вартістю 66 805,64 грн.; 

- Поточний ремонт дорожнього покриття проїзжої частини вул. Пушкіна в 

с. Гора кошторисною вартістю 167 797,34 грн.; 

- Поточний ремонт дорожнього покриття проїзжої частини вул. Щаслива в 

с. Гора кошторисною вартістю 80 036,82 грн.; 

- Поточний ремонт дорожнього покриття проїзжої частини вул. Мічуріна в 

с. Гора кошторисною вартістю 298 222,73 грн.; 

- Капітальний ремонт вуличного освітлення по вулиці Шкільна в с. Ревне 

кошторисною вартістю 256 222,00 грн.; 

- Розроблення «Схеми санітарного очищення населених пунктів Гірської 

сільської ради кошторисною вартістю 199 053,84 грн. 

2. Зобов’язати начальника Управління житлово-комунального господарства 

та капітального будівництва виконавчого комітету Гірської сільської ради 



Бориспільського району Київської області забезпечити виконання робіт, 

вказаних в пункті 1 даного рішення.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 

 
 


